
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ježčí dobrodružství v ZŠ Vlčice

                                            Děti ze ZŠ Vlčice spolu se Studentským parlamentem MAS KJH, měly možnost pečovat přes zimu o ježka.Odborníci z KRNAP na tuto péči dohlíželi. Nejprve dětem vysvětlili, jak se o ježka mají starat a čím ho krmit. Pak už byl ježek v jejich rukou. Musely mu čistit pelíšek, krmit 

                                            Vlčice

                                            Út 26.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                        [image: Do práce na kole. Do školy na kole]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Výprodej textilu v Pilníkově

                                            Firma VSV Vás srdečně zve na výprodej dámského a pánského textilu. V budově firmy (Okružní ulice č.114 ) si můžete zakoupit dámská trika, šaty, spodní prádlo, župany, pyžama. I pro pány se najde mnoho zboží, například trika, spodní prádlo a podobně.Akce začíná 21. 6. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 19.06.2023

                                        
                                        [image: Výprodej textilu v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprodej textilu v Pilníkově

                                            Firma VSV Vás srdečně zve na výprodej dámského a pánského textilu. V budově firmy (Okružní ulice č.114 ) si můžete zakoupit dámská trika, šaty, spodní prádlo, župany, pyžama. I pro pány se najde mnoho zboží, například trika, spodní prádlo a podobně.Akce začíná 21. 6. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 19.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Skautské aktivity s přírodninami

                                            Smršť nápadů, co se nechá vytvořit s přírodninami okolo nás, připravily lektorky Studentského parlamentu MAS KJH,o.p.s..
Věnovali se sběru bylin na čaj a do herbáře, poznávání sušených drog, barvení vajec přírodními barvami, nakonec vyráběli tinktury.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 24.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka oblečení pro potřebné v Choustníkově Hradišti

                                            Seznam věcí, které můžete dát do sbírek:
Veškeré dámské, pánské, dětské – nepoškozené s fungujícími zipy Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky – čisté i m

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                        [image: Dětský maškarní karneval v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Škola bruslení v Trutnově

                                            TJ Sparta Úpice, oddíl ledního hokeje zve vaše dítko na Školu bruslení Jiřího Hradeckého. Akce probíhající za finanční podpory města Úpice je určena pro děti 1. až 4. tříd ZŠ. Začíná se v neděli 17.10.2021 ve 13 hodin na zimním stadionu v Trutnově. Na všechny lekce brus

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Suchovršice, Úpice

                                            Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek

                                            Tradiční expozice vázaná na tu část církevního roku, kterou naši předkové považovali za nejdůležitější, je věnována lidovým tradicím období půstu a Velikonoc a vzhledem k letošnímu brzkému termínu svátků také částečně zimě na venkově. Přijměte pozvání do skoro

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 16.02.2024 - Ne 14.04.2024

                                        
                                        [image: Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek

                                            Tradiční expozice vázaná na tu část církevního roku, kterou naši předkové považovali za nejdůležitější, je věnována lidovým tradicím období půstu a Velikonoc a vzhledem k letošnímu brzkému termínu svátků také částečně zimě na venkově. Přijměte pozvání do skoro

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 16.02.2024 - Ne 14.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            HODINA STRACHU V ČERMNÉ

                                            V pátek 28. 10. 2022 s registrací od 16:30 hod. ve sportovním areálu v Čermné.Vstupné symbolických 50,- Kč za dospělého, děti zdarma, vstup na vlastní nebezpečí.Akce se koná za každého počasí v členitém terénu, myslete na vhodné oblečení a pevnou obuv.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                        [image: HODINA STRACHU V ČERMNÉ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            HODINA STRACHU V ČERMNÉ

                                            V pátek 28. 10. 2022 s registrací od 16:30 hod. ve sportovním areálu v Čermné.Vstupné symbolických 50,- Kč za dospělého, děti zdarma, vstup na vlastní nebezpečí.Akce se koná za každého počasí v členitém terénu, myslete na vhodné oblečení a pevnou obuv.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky Horní Žďár

                                            Tradičně za hornožďárskou zastávkou budou připraveny hádanky, tvoření a dárečky!
Dlouho jsme se neviděli, tak se moc těšíme!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodky Horní Žďár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky Horní Žďár

                                            Tradičně za hornožďárskou zastávkou budou připraveny hádanky, tvoření a dárečky!
Dlouho jsme se neviděli, tak se moc těšíme!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro taneční večer v Havlovicích

                                            A tohle všechno je v ceně jedné vstupenky.Andy to umí rozjet! 
Vstupenky již v prodeji na uvedených kontaktech nebo u Dj Andy retro.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Retro taneční večer v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro taneční večer v Havlovicích

                                            A tohle všechno je v ceně jedné vstupenky.Andy to umí rozjet! 
Vstupenky již v prodeji na uvedených kontaktech nebo u Dj Andy retro.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




